ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 67/2024

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.127.926/0001-61, com endereço na Rua Vênus, S/N, Alecrim, Vila

Velha/ES, CEP 29.118-060, que atua como gestora do Hospital Estadual de Urgência e Emergência e

Hospital Estadual Dr. Jayme Santos Neves vem, respeitosamente, nos atos de suas atribuições, informar

que o prazo para recebimento de proposta previsto para o dia 08/02/2024, será prorrogado até as 09:00

horas do dia 15/02/2024,  bem como o prazo da disputa passará para o dia 16/02/2024 às 15h, com

esteio no item 10.1 no Termo de Referência 67/2024, em razão do período festivo de “carnaval”, de

modo a proporcionar e garantir maior competitividade do processo de contratação.

Vitória/ES, 09 de fevereiro de 2024.